

شرکت: نیرو ترانس	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: نیرو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 311003	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۹۸,۳۴۷	۴۱,۷۳۷	۳۷۵	پرداختنی‌های تجاری	۱۹۸,۳۴۷	۴۱,۷۳۷	۳۱۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۶۰,۸۹۵	۴۰,۲۹۲	۵۱	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۰	--
دریافتنی‌های تجاری	۸۵۶,۳۴۸	۲۸۶,۰۹۶	۱۲۲	مالیات پرداختنی	۹,۴۱۵	۳۱,۹۶۴	(۷۱)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	سود سهام پرداختنی	۸۵,۱۳۱	۱۰,۰۵۶	۷۴۷
موجودی مواد و کالا	۹۶۳,۲۸۱	۷۵۷,۰۰۷	۲۷	تسهیلات مالی	۴۳۶,۷۷۵	۴۱,۳۴۷	۹۵۹
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۷۵,۶۸۹	۱۴۳,۳۲۷	۲۳	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۶۸,۴۷۹	۳۳۵,۴۳۶	۶۳
جمع دارایی‌های جاری	۲,۲۵۴,۳۶۰	۱,۳۶۸,۴۴۹	۶۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۴۵۳,۴۳۹	۴۸۱,۹۱۴	۳۰۱
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰۳,۳۹۸	۱۰۳,۳۹۸	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۲۷۶,۳۲۸	۳۵۱,۰۳۸	۱۰
دارایی‌های نامشهود	۸۸۶	۱,۰۵۶	(۱۶)	تسهیلات مالی بلندمدت	۴۶,۸۲۸	۲۸,۰۰۰	۶۷
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۳۴,۶۴۷	۱۹۸,۹۳۷	۱۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۸,۷۰۶	۵۹,۰۶۳	۱۶
سایر دارایی‌ها	۷۳,۰۰۸	۷۶۶	۹,۳۰۱	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۹۱,۷۸۳	۳۳۸,۱۰۰	۱۶
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۰۹,۹۳۹	۳۰۳,۱۵۷	۳۵	جمع بدهی‌ها	۱,۸۴۴,۲۱۱	۸۳۰,۰۱۴	۱۲۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۴۴,۸۵۹	۴۰,۵۱۰	۱۱
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۱۱,۰۸۲	۳۱۱,۳۹۷	۰	۳۱۱,۳۹۷
تعدیلات سنواتی	۰	(۴,۰۷۵)	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۱۱,۰۸۲	۳۰۷,۳۲۲	۱	۳۱۱,۳۹۷
سود سهام مصوب	(۷۵,۰۰۰)	(۱۵۰,۰۰۰)	(۵۰)	(۱۵۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	(۵۰,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۳۶,۰۸۲	۱۵۷,۳۲۲	۵۰	۱۱۱,۳۹۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۲۷۹,۵۷۸	۲۲۶,۱۰۴	۲۴	۲۳۱,۵۹۲
انتقال به اندوخته قانونی	(۴,۳۴۹)	۰	--	(۱۰,۵۱۰)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲۷۵,۲۲۹	۲۲۶,۱۰۴	۲۲	۳۱۱,۰۸۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۷	۱۲۸	(۳۷)	۴۳۰
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰	۵۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(112,627)	65,000	--	23,548
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(112,627)	65,000	--	23,548
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	31,118
سود پرداختی بابت استقراض	(11,645)	(1,644)	608	(3,992)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	5,833	9,993	(42)	23,643
سود سهام پرداختی	(3,587)	(52,782)	(93)	(56,453)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(9,399)	(44,433)	(79)	(5,684)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(33,064)	(8,793)	276	(20,078)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(35,910)	(8,911)	335	(61,944)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	170	44	286	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(156)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	(9,996)	--	(59,996)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	4,872	--	79,065
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(20,603)	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(56,143)	(13,291)	322	(42,231)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(211,233)	(1,517)	13,824	(44,445)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	2,252	--	7,190
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	387,885	67,500	475	117,500
بازپرداخت اصل استقراض	(26,247)	(43,726)	(40)	(61,979)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	361,638	26,026	1,290	62,711
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	150,405	24,509	514	18,266
موجودی نقد در ابتدای دوره	41,727	23,198	80	23,198
تأثیر تغییرات نرخ ارز	6,115	64	9,455	263
موجودی نقد در پایان دوره	198,247	47,771	315	41,727
مبادلات غیرنقدی	0	192,810	--	192,810

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶	

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۶,۷۵۰	۴۰,۶۹۱	(۱۷۴,۰۷۱)	۳۱۴,۷۶۳	۸۷,۰۵۳,۹۱۱.۶۳	۳,۴۶۷	۱۷۶,۹۱۳	(۵۵۳,۶۴۶)	۷۳۰,۵۵۸	۸۷,۶۰۷,۳۸۶.۹۸	۸,۳۳۹	۳۴۱,۶۷۷	۳,۴۹۹	هیئت مدیره	دستگاه	انواع ترانس های اندازه گیری جریان و ولتاژ
۴	۱۶,۲۶۳	(۳۳,۰۶۰)	۳۹,۳۳۳	۱۹,۶۶۱,۵۰۰,۰۰۰	۲	۶,۰۵۸	(۴۵,۸۰۳)	۵۱,۸۶۱	۱۰,۳۷۳,۲۰۰,۰۰۰	۵	۳۸,۶۶۰	۴	هیئت مدیره	دستگاه	کلید قطع و وصل ژنراتور GCB
۸۷۴	۱۶,۸۴۶	(۳۳,۸۸۴)	۴۹,۷۳۰	۱۴۰,۴۸۰,۲۳۵.۹۹	۲۵۴	۹۴,۱۱۸	(۱۱۱,۷۳۴)	۲۰۵,۸۴۳	۱۵۳,۰۴۳,۳۷۹.۱۸	۱,۳۴۵	۸۵,۸۹۳	۶۰۱	هیئت مدیره	دستگاه	انواع بوشینگ خازنی
۲۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	هیئت مدیره	دستگاه	سوئیچ گیر GIS
۰	۲,۵۶۴	۰	۲,۵۶۴		۰	۸۳۰	(۱,۴۰۸)	۲,۳۳۸		۰	۰	۰	هیئت مدیره	قطعه	محصولات غیر ترانس
۷,۶۴۸	۷۶,۳۶۴	(۳۳۰,۰۱۵)	۳۰۶,۳۷۹		۳,۸۳۳	۳۷۷,۹۱۸	(۷۱۳,۵۸۱)	۹۹۰,۴۹۹		۹,۶۸۹	۴۶۶,۲۳۰	۴,۱۰۴	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۰	۰	۰	۰		۰	۲,۳۵۱	(۵,۷۹۰)	۸,۰۴۱	۱۳۱,۸۳۳,۳۳۳.۳۳	۶۶	۵,۷۰۸	۴۹	هیئت مدیره	دستگاه	انواع ترانس های اندازه گیری جریان و ولتاژ
۰	۰	۰	۰		۰	۹,۴۹۶	(۱۸,۳۳۱)	۳۷,۸۱۷	۱۳,۹۰۸,۵۰۰,۰۰۰	۲	۰	۰	هیئت مدیره	دستگاه	کلید قطع و وصل ژنراتور GCB
۰	۰	۰	۰		۰	۳,۱۵۰	(۱,۸۶۳)	۵,۰۱۲	۳۸۵,۵۳۸,۴۶۱.۵۴	۱۳	۵,۰۱۲	۱۳	هیئت مدیره	دستگاه	انواع بوشینگ خازنی
۰	۰	۰	۰		۰	۱۴,۸۹۷	(۲۵,۹۷۳)	۴۰,۸۷۰		۸۱	۱۰,۷۳۰	۶۳	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
	۱,۵۰۸	۰	۱,۵۰۸			۳,۳۸۴	۰	۳,۳۸۴			۰		هیئت مدیره	میلیون ریال	تعمیرات
۰	۱,۵۰۸	۰	۱,۵۰۸		۰	۳,۳۸۴	۰	۳,۳۸۴		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات		
۷,۶۴۸	۷۷,۸۷۲	(۳۳۰,۰۱۵)	۳۰۷,۸۸۷		۳,۸۳۳	۳۹۶,۱۹۹	(۷۳۸,۵۵۴)	۱,۰۳۴,۷۵۳		۹,۷۷۰	۴۷۶,۹۵۰	۴,۱۶۶	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵۹۵,۰۲۷	۶۳۳,۱۱۸	۸۸۸,۲۶۳	۹۶۳,۷۶۰	۱,۰۳۴,۷۵۳	۳۰۷,۸۸۷	۱,۰۸۹,۳۱۹
مبلغ بهای تمام شده	(۳۴۱,۷۶۱)	(۴۷۸,۴۷۱)	(۶۵۴,۶۲۰)	(۷۰۸,۷۸۶)	(۷۳۸,۵۵۴)	(۳۳۰,۰۱۵)	(۸۳۳,۴۸۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات	
باعنایت به تعامل بامشتریان وخریداران محصول وهم چنین تامین مواداولیه وقطعات,انتظارمی رودکه تولیددر۶ماهه دوم وفروش بودجه سالیانه محقق شود.	
بهای تمام شده	
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	

مواد مستقیم مصرفی	۴۲۶,۳۲۸	۳۳۹,۴۶۱
دستمزد مستقیم تولید	۳۴,۵۳۳	۱۴,۳۷۲
سربار تولید	۳۰۲,۴۹۷	۱۸۷,۱۹۶
جمع	۷۵۳,۳۴۸	۴۳۱,۰۲۹
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۷۵۳,۳۴۸	۴۳۱,۰۲۹
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۱,۰۷۱	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷۷۴,۳۱۹	۴۳۱,۰۲۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷۹,۳۸۳	۱۱۵,۱۴۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۱۵,۱۴۷)	(۳۱۶,۱۶۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۳۸,۵۵۴	۳۳۰,۰۱۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۷۳۸,۵۵۴	۳۳۰,۰۱۵

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
انواع ترانس های اندازه گیری جریان و ولتاژ	دستگاه	۱,۹۳۳	۳۵,۸۷۰,۶۰۰.۴۱	۶۹,۳۰۲	۴,۳۳۷	۷۷,۰۸۳,۹۶۷.۴۱	۳۳۳,۵۳۸	۰		۰	۲,۴۶۷	۷۰,۵۵۹,۷۸۹.۳۳	۱۷۴,۰۷۱	۶۰,۳۳۹,۳۷۷.۶۴
کلید قطع و وصل ژنراتور GCB	دستگاه	۳	۹,۳۳۳,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۲۷,۶۷۱	۳	۱۳,۰۷۶,۵۰۰,۰۰۰	۳۴,۱۵۳	۰		۰	۲	۱۱,۵۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۰۶۰	۹,۵۸۸,۰۰۰,۰۰۰
انواع بوشینگ خازنی	دستگاه	۱/۸۵	۷۸,۳۴۸,۶۴۸.۶۵	۱۴,۴۷۶	۷۰۸	۱۰۲,۵۸۴,۷۴۵.۷۶	۷۳,۳۲۸	۰		۰	۲۵۴	۹۳,۸۹۳,۶۵۵.۳۷	۳۳,۸۸۴	۱۰۱,۹۱۰,۹۴۶.۲
محصولات غیرترانس	قطعه	۰		۶۵	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۶۵
کالای امانی نزد دیگران	دستگاه	۰		۳,۶۲۳	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۳,۶۲۳
جمع کل			۱۱۵,۱۴۷				۴۳۱,۰۲۹			۰			۳۳۰,۰۱۵	۳۱۶,۱۶۱

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۰		۰	۷۳,۸۹۰	۰	۳,۵۰۵	۷۳,۸۹۰	۳۱,۰۸۱.۳۱	۳,۵۰۵	۰		۰	۰	هسته سیم پیچی شده
۲۵۳,۷۴۷		۰	۵۳,۶۵۲	۰	۰	۱۳۶,۱۳۱		۰	۱۸۰,۳۶۸		۰	عدد	سایراقلام
۲۵۳,۷۴۷	۰	۰	۱۳۷,۵۴۳	۰	۳,۵۰۵	۳۰۰,۰۳۱	۳۱,۰۸۱.۳۱	۳,۵۰۵	۱۸۰,۳۶۸	۰	۰		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۵۹,۱۸۰	۱۷,۹۰۰.۷۹	۳,۳۰۶	۴۰,۶۹۸	۰	۴,۸۸۰	۳۱,۸۳۹	۷,۶۶۴.۶۶	۴,۱۵۴	۶۸,۰۳۹	۱۶,۸۷۴.۷۵	۴,۰۳۳		انواع مفره
۱۳,۴۰۱	۱۰۵.۳۵	۱۳۷,۳۱۰	۱۶,۸۵۰	۰	۳۳۰,۷۱۰	۵,۳۷۵	۶۲.۳۷	۸۴,۵۸۰	۳۴,۹۷۶	۹۴.۸۴	۳۶۳,۳۴۰		روغن مخصوص ترانس
۳,۳۱۳	۹۵.۹۹	۳۳,۴۶۳	۹,۰۸۵	۰	۳۸,۹۴۷	۶,۶۷۳	۳۶۷.۳۱	۱۸,۱۶۷	۵,۶۳۴	۱۰۳.۶۸	۵۴,۳۴۳		کاغذ مخصوص عایق پیچی
۳۳,۴۸۷	۳۸۷.۳۵	۷۸,۳۵۷	۱۰,۸۷۰	۰	۷۷,۶۶۸	۳۵,۷۹۳	۳۸۳.۶۸	۹۱,۳۴۰	۷,۵۶۵	۱۱۶.۹۵	۶۴,۶۸۵		رزین
۱۹۸,۹۰۷	۱۹۸,۹۰۷,۰۰۰	۱	۳۴,۴۱۶	۰	۱	۷,۰۸۹	۷,۰۸۹,۰۰۰	۱	۳۱۶,۳۳۴	۳۱۶,۳۳۴,۰۰۰	۱	۰	مواد و قطعات کلیدنیروگاهی GCB
۳۹۷,۱۸۷	۱۹۸,۹۳۵,۳۸۹.۴۷	۳۴۳,۳۳۷	۱۰۱,۹۱۹	۰	۳۴۳,۳۰۶	۷۶,۶۶۸	۷,۰۹۷,۳۷۷.۰۳	۱۹۸,۱۴۳	۳۳۳,۴۳۸	۳۱۶,۳۵۱,۱۹۰.۳۳	۳۸۶,۳۰۱		جمع مواد اولیه وارداتی:
۵۴۹,۹۳۴			۳۳۹,۴۶۱			۳۷۶,۶۸۹			۵۰۳,۷۰۶				جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه سربرار						شرح
سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
۸۰,۱۱۰	۵۳,۶۸۸	۵۳,۶۸۸	۴۳,۰۸۸	۲۵,۴۷۷	۳۳,۴۳۷	هزینه حقوق و دستمزد
۳۱,۰۶۳	۱۱,۴۰۷	۱۱,۴۰۷	۳,۳۷۳	۱,۳۴۵	۱,۱۰۳	هزینه استهلاک
۳,۸۳۵	۳,۱۰۷	۳,۷۱۱	۰	۴۳	۴۳	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۱۳۵,۰۰۵	۴۳,۳۵۳	۱۰۵,۳۶۴	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۳,۳۸۸	۱۷۱	۳,۰۰۶	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۸۳۱	۴۴۳	۴۵۱	هزینه خدمات پس از فروش

هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	•	•	•	•	•
سایر هزینه ها	۷۳,۴۸۴	۷۶,۷۴۱	۱۶۰,۶۶۷	۵۳,۹۱۴	۳۰,۹۴۷
جمع	۳۰۳,۴۹۷	۱۸۷,۱۹۶	۳۳۳,۸۳۷	۱۰۲,۴۸۳	۳۰,۴۹۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییرات نرخ میانگین فروش متناسب با ترکیب و نوع محصولات و تعامل با مشتریان براساس مصوبات هیات مدیره و شرایط اقتصادی حاکم بر جامعه متغیر خواهد بود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به میزان موجودی مواد اولیه و بخش عمده خریدها که خارجی است و افزایش نرخ ارز، انتظار می رود که نرخ های آتی رو به افزایش باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخ ارز و افزایش سطح عمومی قیمت های مواد داخلی و میزان موجودی کالا و افزایش سایر نهاده های بهای تمام شده ، انتظار می رود که بهای تمام شده نیز روندافزایشی خواهدداشت.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۱	۴۹	۴۹
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۱۶	۱۲۲	۱۲۲

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۴۱۲,۳۷۸	۱۵,۸۴۹,۹۸۸,۸۳۰	•	•
منابع ارزی طی دوره	یورو	۷۳۴,۶۷۴	۳۷,۳۴۹,۷۷۳,۸۳۹	۸۶,۳۵۰	۴,۲۵۴,۰۰۰,۰۰۰
منابع ارزی طی دوره	یوان	۴۰۳,۷۳۰	۲,۱۸۳,۲۰۰,۴۱۴	•	•
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳۳,۵۱۸	۱,۴۹۹,۰۷۹,۸۰۰	۱۹,۳۷۴	۹۵۳,۶۷۹,۷۵۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۲,۳۴۳,۲۸۷	۱۳۳,۵۱۶,۰۵۹,۰۰۰	۱,۳۷۳,۳۲۱	۷۱,۸۳۷,۷۳۳,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۳۶,۳۹۰,۶۴۳	۱۶۳,۰۰۱,۹۸۰,۴۰۰	۳,۶۹۱,۵۳۹	۳۴,۱۷۱,۸۱۵,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۱,۰۷۵,۹۰۰	۱۳,۰۱۸,۳۹۰,۰۰۰	۹۱,۷۰۰	۱,۱۶۶,۴۳۴,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	فرانک	۴۳۹,۲۶۳	۲۵,۶۹۶,۸۵,۵۰۰	۵۳,۴۴۲	۲,۷۳۹,۵۷۹,۴۰۰
مصارف ارزی طی دوره	پوند	۵۹,۰۹۵	۲,۱۹۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۵۰۰	۸۷,۷۳۰,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	کرون	۶,۲۵۴,۲۵۳	۳۶,۹۰۰,۰۸۶,۸۰۰	۳۰۸,۵۷۵	۲,۰۸۲,۸۸۴,۳۳۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۴۳,۷۱۲	۲,۰۸۶,۱۹۸,۹۱۲	•	•
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۸۷,۹۷۳	۱۰,۹۳۶,۰۳۳,۹۸۸	۱,۳۰۷,۹۳۴	۱۳۰,۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۶۰۰	۷,۸۶۱,۸۰۰	•	•
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۶۵۸,۷۵۰	۳۸,۳۲۵,۴۱۶,۳۵۰	۷۵۷,۳۸۵	۴۹,۵۷۳,۷۸۶,۶۴۴
بدهی های ارزی پایان دوره	کرون	۴۴۴,۸۷۷	۲,۶۳۴,۱۱۶,۷۱۷	۱۶۰,۵۴۳	۲,۵۶۱,۹۴۰,۳۴۷
بدهی های ارزی پایان دوره	یوان	۳۹۶,۶۹۸	۳,۰۰۶,۵۷۴,۱۴۳	۲,۱۷۵,۳۰۹	۳۷,۰۳۲,۵۶۷,۴۳۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی با توجه به افزایش حجم فعالیت و همچنین افزایش سطح عمومی قیمت‌ها ، افزایش خواهد یافت.
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
مدیریت توسعه سرمایه گذاری آرمان فردا	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۳۰,۱۶۰	۰	۰	۰	
تامین قطعات و تجهیزات سرو نیرو شیراز	۱۰۰	۹,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۷,۰۰۰	۰	۰	۰	
توسعه نیروی آرمان شریف	۲۴	۵۰,۱۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۳,۵۰۷	۰	۰	۰	
بورس انرژی ایران (بورس انرژی)	۰	۳,۰۰۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۵۰	۰	۰	۰	
مهندسی توان آرمان صنعت شیراز	۱۰۰	۵۰۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد تعمیرات ترانس	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)											
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت		بلند مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶۹,۳۴۷	۴۸۳,۶۰۳		۰	۰	۳۳۶,۷۷۵	۴۶,۸۲۸	۱۱,۶۴۵		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰		
جمع		۶۹,۳۴۷	۴۸۳,۶۰۳		۰		۳۳۶,۷۷۵	۴۶,۸۲۸	۱۱,۶۴۵		
								انتقال به دارایی	۰		
								هزینه مالی دوره	۱۱,۶۴۵		

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
جهت تامین مالی شرکت فرعی برای خریدوانتقال دانش فنی ومواداولیه خط تولیدGISاین شرکت نسبت به اخذتسهیلات ازسیستم بانکی کشوروسایرشرکت های فرعی خواقدام نموده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ جهت تامین مالی شرکت فرعی برای خریدوانتقال دانش فنی ومواداولیه خط تولیدGISاین شرکت نسبت به اخذتسهیلات ازسیستم بانکی کشوروسایرشرکت های فرعی خواقدام نموده است.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سودوزیان ناشی ازتسعیرارز	۲۶۳	۵,۵۹۷
سودسپرده بانکی	۲۱,۷۵۱	۵,۸۳۳
سوداوراق مشارکت	۱,۸۹۲	۰
سودسهام سایرشرکت ها	۳۱,۱۱۸	۰
سایر	۳۱	۰
جمع	۵۵,۰۵۵	۱۱,۴۳۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سودوزیان تسعیرارز	۱,۳۳۶	۳۳,۳۳۳
سودوزیان فروش ضایعات	(۷۳۵)	۳۴۷
جایزه صادراتی	۲,۲۵۸	۰
جمع	۳,۸۴۹	۳۳,۵۷۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱-تحقق فروش وسودمطابق بودجه پیش بینی شده ۲-بهره برداری ازافزایش ظرفیت تولیدخازن های اصلاح ضریب قدرت ترانس های فشارمتوسط ۳-توسعه بازارفروش کلیدهایGIS

سایر توضیحات با اهمیت
۱-تحقق فروش وسودمطابق بودجه پیش بینی شده ۲-بهره برداری ازافزایش ظرفیت تولیدخازن های اصلاح ضریب قدرت ترانس های فشارمتوسط ۳-توسعه بازارفروش کلیدهایGIS

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»